
Máshova nem sorolt egyéb textiltermék gyártása 17.54

Egyéb fogyasztási cikk gyártása 52.74

temetést előkészítő, azt kiegészítő tevékenységgel TEÁOR: 93.03

temető üzemeltetése, hamvasztás, hamvasztás kivételével tevékenységgel TEÁOR: 93.03

2118 Dány, 0186/2 hrsz Szennyvíz gyűjtése, kezelése TEÁOR: 90.01

2118 Dány, 089/5 hrsz Hulladékgyűjtés, -kezelés TEÁOR: 90.02

felsőruházat gyártására 18.22

egyéb konfekcionált textiláru gyártására 17.40

autószerelő 50.20

húsfeldolgozó

lemezfeldolgozó 28.52

asztalos 20.30

fémforgácsoló, fémmegmunkáló

autószerelő 50.20

esztergályos és forgácsoló

fém esztergálás 256203, fémmegmunkálás 256201

esztergályos 28.52

bőr, műbőr konfekcionálás, táska varrás

ruhakészítő 18.22

2118 Dány, 093 hrsz 2118 Dány, 093 hrsz

2118 Dány, Pesti út 30 2118 Dány, Pesti út 30 

2118 Dány-Szentkirály, 

Szent István u. 1965/3

2118 Dány, Vásártér utca 50

2118 Dány, Szabadság út 52

2118 Dány, Vásártér utca 

50

Dóczi Húsker Bt.
2005.05.09

50724350-1-33 ES-410180
2005.03.02

Ivicsics Sándor 2118 Dány, Malom u. 19 2118 Dány, Malom u. 19 

50.20

50.20

2005.10.10
Kiss Zoltán

2118 Dány, Vásártér utca 

31 
2118 Dány, Vásártér utca 31 

ES - 27854250023381-2-332118 Dány, Szabadság út 302118 Dány, Szabadság út 30

25.24

TEÁOR: 90.01Szennyvíz gyűjtése, kezelése 

kőfaragás, épületszobrászat (műhelyben) és egyéb kőmegmunkálás 23.70

személygépkocsi elektromos rendszerének javításá

személygépkocsi-gumiabroncs javítás

épületasztalos-ipari termék gyártására 

Szennyvíz gyűjtése, kezelése TEÁOR: 90.01

Szilas Uszodatechnika Bt.
2118 Dány-Szentkirály, 

Szent István u. 1965/3
Igen

Igen

Igen

Igen

Igen

Igen

Igen

20.30

műanyaghegesztő tevékenységre 

EV-417174

ES-383180

EV-105523

13-06-015929

50789885-1-33

58521168-3-33

50552571-2-33

62669887-1-33

2118 Dány, Szabadság út 33

2118 Dány, Széchenyi utca 

22/b

2118 Dány, Arany János 

utca 1

2118 Dány, Temető utca 66

2118 Dány, Vásártér utca 46

2118 Dány, Templom krt. 

12/a

2118 Dány, Kisköz utca 2

2118 Dány, Bocskai u. 2

2118 Dány, Temető utca 66

2118 Dány, Vásártér utca 

46

2118 Dány, Szabadság út 33

2118 Dány, Széchenyi utca 

22/b

2118 Dány, Templom krt. 

12/a

2118 Dány, Kisköz utca 2

2118 Dány, Bocskai u. 2

2118 Dány, Arany János 

utca 1

2001.03.12

2003.02.04

2003.01.29

2001.11.26

Kővágó János

Gódor Mihály

Oláh István

Kurunczi Benedek

Kissné Kis Anna

Sződi Jánosné

Három B. Bt.

Dányi Lakatosipari Kft

Tóth József

Alfa Impulz Bt.

Balogh István (Balogh Kft.)

Diesel 92 Bt.

Béres Zsolt
2118 Dány, Szent István 

utca 48

2118 Dány, Szent István 

utca 48
61096415-1-33

2007.01.08
ZOTI BT. 2118 Dány, Rózsa u. 22 2118 Dány, Rózsa u. 22

2118 Dány, Deák krt. 5/b 

EV-107230Hegedűs Lászlóné
2251 Tápiószecső, Szőlő u. 

8 

2004.05.28

49683558-2-33
2003.12.22

2002.12.20

2003.03.13

2003.09.08

2003.02.04

2002.01.16

2003.02.04

194/2003

1350/2001

2003.02.04

115/2003

308/2004

1614/2002

252/2003

192/2003

1559/2002

195/2003

1488/1999

164/2003

1682/2002

167/2003

166/2003

637/2004

165/2003
Igen

922/2008 2008.11.28
Erős István

46/2007

61/2006

1555/2005

82/2005

285/2005

22202626-1-13

2003.03.24
Dányi Kommunális KHT 2118 Dány, Dózsa u. 45

13-06-056407

13-06-055218

2006.03.03
Gál Aladárné 2118 Dány, Deák krt. 5/b 

Igen

1515/2006
Baráth és Fia KFT 2118 Dány, Szabadság út 14 2118 Dány, Szabadság út 14 64817770-2-33

ES-530837 (ES - 

164237)
Igen

cégjegyzék, 

vállalkozói igazolvány 
tevékenység megnevezése TEÁOR szám

elektronikus formában 

rendelkezésre áll-e?

1183/2007 2007.07.18
ROZI-DO Bt.

2118 Dány-Szentkirály, 

Szent István u. 54

2118 Dány-Szentkirály, 

Szent István u. 54
2225845-2-13

ügyirat 

száma
jogosult székhely adószám

kiadás dátuma
telephely címe



személygépkocsi általános karbantartás, -javítás (452001)

autószerelő

fűrésztelep és fafeldolgozó

palackosgáz cseretelep

asztalos tevékenység

kárpitos 18.24

Teáor 36.11

egyéb közútijárműjavítás és -karbantartás; gépjármű ápolás (452004) 50.20.12

jármű állagmegóvás

lakatosipar 28.52

asztalos 20.30

felsőruházat gyártása 18.22

alsóruházat gyártása 18.23

Dányi Agrár TSZ

2/2015 2015.04.28 GEARBOX 2118 Dány, Kisköz utca 1 2118 Dány, Kisköz utca 1 25174513-2-13 13-09-174743 gépjárműjavítás, - karbantartás (35.) (jellemzően automata váltó javítás) 

2/2017

OLÁH Épületgépészeti KFT. 2118 Dány, Tavasz utca 7/a

2118 Dány, Tavasz utca 47 

(1294 hrsz.) 13-09-074688 43. gépjárműjavítás, -karbantartás megszűnt: 2019.03.04.

414-2/2017 2017.04.04 Gulyásné Dóczi Lívia 2118 Dány, Sípos utca 5 2118 Dány, Sípos utca 5 50442442 66. játékgyártás

605-2/2016 2016.05.13

Bognár Melinda

2113 Erdőkertes, Huba utca 

22

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 52423361 109. Testápoló cikk gyártás 

774-1/2015 2015.06.30

Doman Trans Kft.

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 20 2118 Dány, Vásártér utca 47 13-09-101757 35. gépjárműjavítás, -karbantartás

310-1/2015 2015.02.18

Gaidosch Emőke

1041 Budapest, Dessewffy 

Utca 44

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 40603889 76. Testápoló cikk gyártás 

1431-1/2014 2014.11.27

Péter-Szabó Attiláné

6423 Kelebia, Bajcsy-

Zsilinszky utca 114

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 37663887 76. Testápoló cikk gyártás 

1430-1/2014 2014.11.27

Keresztes Márk Máté 8196 Litér, Huba utca 37

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 38646296 76. Testápoló cikk gyártás 

1429-1/2014 2014.11.27

DEKORÁLOM BT

1073 Budapest, Barcsay 

utca 6

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 01-06-612367/24 76. Testápoló cikk gyártás 

ES-382927Oláh Sándor 2118 Dány, Fő utca 4 2118 Dány, Fő utca 4 58507142-2-33

EV-254280

ES-383189

13-09-078780

ES-409921 

(545/1993)

62955713-1-33

50302015-2-33

2118 Dány, Bocskai utca 18

2118 Dány, Szabadság út 

15/b

2118 Dány, 0156/2 hrsz

2118 Dány, Szabadság tér 3

2118 Dány, Rákóczi utca 

6/a

2118 Dány, Zöld utca 1

2118 Dány, Bocskai utca 18

2117 Isaszeg, Mátyás király 

utca 111

2118 Dány, Szabadság út 

15/b

2118 Dány, Szabadság tér 3

2118 Dány, Rákóczi utca 6

2118 Dány, Zöld utca 1

2003.01.29

2002.02.25

2002.01.16

2001.03.12

2002.01.16

Bittner András

Balogh István

Csontos Mihály

Bense Ferenc

Cambium 98 Kft.

Lázár Zoltán

Szaluter Tibor

Kréz Rudolf

Dóczi Istvánné

Kisparti Ferenc

Sára Péter

Szekeres Ráfael

Dóczi Istvánné

Agrofood kft

Kenfer kft

72/1993

48/2002

315/2001

1015/2002

979/2000

860/1994

695/1993

208/2007

155/2003

193/2003

288/2001

599/2006

430/2001

103/2002

1323/1996

2118 Dány, Szent István 

utca 18
V-026-853

1013/2002 2002.12.20
Kádár Gellért László

2118 Dány, Szent István 

utca 18

2118 Dány, 095/6 hrsz
114/2003 2003.02.04

Szekeres Faipari Kft. 2118 Dány, Temető utca 34

2118 Dány, Vörösmarty 

utca 1

1097/2003 2003.12.02
Grafik Art Bt.

2118 Dány, Vörösmarty 

utca 1



1428-1/2014 2014.11.27

Ábrahám-Tandari Lászlóné

6723 Szeged, Kereszttöltés 

utca 20. A ép. 3/13

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 39149280 76. Testápoló cikk gyártása

1432-1/2014 2014.11.27

SHANTUNG 2008 BT 7182 Závod, Székely út 158

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 1706006734 76. Testápoló cikk gyártás 

1231-1/2014 2014.10.13

Giricz Kálmán Imre

8648 Balatonkeresztúr, 

Kossuth Lajos utca 79

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 37718085 76. Testápoló cikk gyártás 

1203-1/2014 2014.10.06

Dénes Erika

1135 Budapest, Mohács 

utca 13

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 38432685 74. Testápoló cikk gyártás (204202 Kézműves szappanok készítése)

1202-1/2014 2014.10.06

Batáné Dósa Angelika Mária

2251Tápiószecső, petőfi 

Sándor utca 3

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 35620367 76. Testápoló cikk gyártás (204202 Kézműves szappanok készítése)

769-2/2019 2019.10.08

Tóth Enikő

1076 Budapest, Százház 

utca 20, 3. em 48

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 38261495 76. Testápoló cikk gyártás (204202 Kézműves szappanok készítése)

1134-1/2014 2014.09.15

Vizniczki Györgyné

4244 Újfehértó, Hunyadi 

utca 19

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 38569487 76. Testápoló cikk gyártás (204202 Kézműves szappanok készítése)

673-1/2014 2014.05.15

Csiki-Truck Kft.

2118 Dány, Szent István 

utca 1

2118 Dány, Szent István 

utca 1 32662087 35. Gépjárműjavítás, -karbantartás; 21. közúti árusállítás

411-1/2014 2014.03.06

Baranyi János

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 32662087 74. Testápoló cikk gyártás (204202 Kézműves szappanok készítése)

23-2/2019 2008.11.14

Két-KATA KFT. 2118 Dány, Zöld utca 20 2118 Dány, 065/14 hrsz. 14522187-2-13 13-09-124167

43. gépjárműjavítás, - karbantartás, 79. máshová nem sorolt általános 

rendeltetésű gép gyártása, 81. máshová nem sorolt egyéb jármű gyártása, 

83. máshová nem sorolt geyéb speciális gép gyártása, 84. mezőgazdasági, 

erdészeti gép gyártása

1074-2/2016 2016.12.05

Oláh Ferenc

2117 Isaszeg, Belsőmajori 

utca 5/A 2118 Dáany, Szabadság út 3 67943384-2-33 50983010

43. Gépjárműjavítás, -karbantartás 46. gumiabroncs újrafutózása, 

felújítása

712-2/2020 2020.08.11

Szekeres Róbert János

2118 Dány, Vásártér utca 

52

2118 Dány, Vásártér utca 

52., 061/6 hrsz 56403059-1-33 55042682 43. gépjárműjavítás, -karbantartás

841-2/2019 2019.11.04

TOOL 4 CAR KFT 2118 Dány, Kossuth utca 32 2118 Dány, Temető utca 66 23541591-2-13 13-09-150642 43. gépjárműjavítás, -karbantartás 

6749/2018 2018.11.12

EX-HUMA KFT

2243 Kóka, Homok utca 

1/B

2119 Dány, Vásártér utca 

061/16 hrsz. 14979204-2-13 1309133056

Nem veszélye hulladék gyűjtése; nem veszélyes hulladék kezelése, 

ártalmatlanítása

TEÁOR 38.11, 

38.21

697-9/2019 2019.09.20

LEGITIMATE RESERVATION 

SECURITY KFT

2118 Dány, Zsámboki út 

182/2 hrsz 25984154-2-13 43. Gépjárműjavítás, -karbantartás (autómosó)

769-2/2019 2019.10.08

Tóth Enikő

1076 Budapest, Százház 

utca 20, 3. em 48

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 38261495 76. Testápoló cikk gyártás (204202 Kézműves szappanok készítése)

269-2/2019 2019.02.27

Tóth József

2118 Dány, Arany János 

utca 4

2118 Dány, Arany János 

utca 4 69526394-1-33 53311641

43. Gépjárműjavítás, -karbantartás (452002 - Gumiabroncs, -tömlő 

javítás, centírozás)

770-2/2019 2019.10.08

Tóth Lászlóné

5600 Békéscsaba, 

Gereblyés utca 10

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3 (542/1, 1310/2 hrsz.) 69466599-1-42 53224419 76. Testápoló cikk gyártás

694-2/2019 2019.09.17

PATROL GROUP KFT

2100 Gödöllő, Kossuth 

Lajos utca 34, fsz 1

2118 Dány, Zsámboki út 14 

(182/2 hrsz.) 13-09-182846 43. Gépjárműjavítás, -karbantartás

844-3/2018 2018..10.8 Kisparti Metál kereskedelmi 

KFT

2118 Dány, Vásártér út 

061/16 Nem veszélye hulladékgyűjtés, hasznosítás ártalmatlanítása

2/2022/B 2022.10.18 Pászti Zsolt e.v.

2118 Dány, Szent István 

utca 17.,

2118 Dány, Szent István 

utca 17., 59565123-1-33 57611637 43. gépjárműjavítás, -karbantartás

1/2022/B 2022.02.16

NÉMETH ÚT Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft.

3375 Mezőtárkány, Ady 

Endre út 6 2118 Dány, 0198/16 hrsz. 13411974-2-10 10-09-026295

99. raktározás, tárolás (kivéve mezőgazdasági termények, mezőgazdasági 

vegyi termékek, műtrágya, nitrogénvegyület raktározása, tárolása)

2/2021/B 2021.11.02 Sződi András egyéni vállalkozó

2118 Dány, Vásártér utca 

52 2118 Dány, Vásártér utca 52 57633675-1-33 56277739 43. gépjárműjavítás, -karbantartás

3/2021/B 2021.12.13 MA-LAP-FA BT. 1174 Budapest, Bajza u. 72 2118 Dány, 1965/5 hrsz. 22131797-2-42 106767888

14. egyéb bútor gyártása, 16. egyéb fa-, parafatermék, fonottáru gyártása, 

33. épületasztalos-ipari termék gyártása, 99. raktározás, tárolás (kivéve 

mezőgazdasági termények, mezőgazdasági vegyi termékek, műtrágya, 

nitrogénvegyület raktározása, tárolása)



2/2019/B. 

LEGITIMATE RESERVATION 

SECURITY KFT. 

2118 Dány, Zsámboki út 

182/2 hrsz

2118 Dány, Zsámboki út 

182/2 hrsz 13-09-187891 43. gépjárműjavítás, -karbantartás (önkiszolgáló autómosó) megszűnt: 2021.04.12.

1/2021/B. 2021.04.12 Farkas Mihály egyéni vállalkozó

2118 Dány, Zsámboki út 

182/2 hrsz.

2118 Dány, Zsámboki út 

182/2 hrsz. 57190657-1-13 55790299 43. gépjárműjavítás, -karbantartás (önkiszolgáló autómosó)

2/2020/B. 2020.08.11 Szekeres Róbert János egyéni vállalkozó

2118 Dány, Vásártér utca 

52, 061/6 hrsz.

2118 Dány, Vásártér utca 

52, 061/6 hrsz. 56403059-1-33 55042682 43. gépjárműjavítás, -karbantartás

2/2016 OLÁH FERENC 

2117 Isaszeg, Belsőmajori 

utca 5/a

2118 Dány, Szabadság út 8 

(1088 hrsz.) 50983010

43. gépjárműjavítás, -karbantartás és 46. gumiabroncs újrafutózása, 

felújítása megszűnt: 2020.04.08.

1/2020/B. 2020.01.08 Két-KATA KFT. 2118 Dány, Zöld utca 20 2118 Dány, 065/14 hrsz. 14522187-2-13 13-09-124167

43. gépjárműjavítás, -karbantartás, 79. máshová nem sorolt egyéb 

általános rendeltetésű gép gyártása, 81. máshová nem sorolt egyéb jármű 

gyártása, 83. máshová nem sorolt egyéb speciális gép gyártása, 84. 

mezőgazdasági, erdészeti gép gyártása

3/2019/B. 2019.10.08
Tóth Lászlóné

5600 Békéscsaba, 

Gereblyés utca 10

2118 Dány, Bartók Béla 

utca 3, 542/1, 1310/2 hrsz. 76. Testápoló cikk gyártás 

1/2019/B. 2019.03.04 TÓTH JÓZSEF

2118 Dány, Arany János 

utca 4

2118 Dány, Arany János 

utca 4 69526394-1-33 53311641

43. gépjárműjavítás, -karbantartás (452002 – Gumiabroncs, -tömlő 

javítás, centrírozás)

4/2019/B. 2019.11.04 TOOL 4 CAR KFT. 2118 Dány, Kossuth utca 32

2118 Dány, Temető utca 66, 

419 hrsz. 23541591-2-13 13-09-150642 43. gépjárműjavítás, -karbantartás


